Протокол № 264
заседания Совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

30 июня 2016 г.

                         г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Савич Матвей Леонидович, ООО НПО «МИР» (г. Владивосток)

3. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

4. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом», (г. Владивосток)

5. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «Конструктив» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО НПО «МИР»

(г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 5 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:

1.О выделении средств со статьи 3.9 «Резерв Совета» Сметы НП СРО «АСП» на 2016 год.
Решения, принятые Советом:

По первому вопросу повестки дня:

Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили:
Выделить средства со статьи 3.9 «Резерв Совета» Сметы НП СРО «АСП» на 2016 год, в размере 200 000 (двести тысяч) рублей на рекламно-информационные мероприятия.
  Директор

                                         С.В. Федоренко
1